
 
 

 
 

Pressinbjudan: ESO-rapporterna ” Lika skola med olika resurser? En ESO-rapport om likvärdighet 
och resursfördelning” och ” En kår i kläm – Läraryrket mellan professionella ideal och statliga 
reformideologier presenteras vid ett seminarium den 14 december. Rapporterna överlämnas 
därmed till Finansdepartementet. 
 
Tid: Måndag 14 december klockan 08.50 – 12.00 
Plats: Rosenbads konferenscenter, Drottninggatan 1, Stockholm 
 
Har resursfördelningen mellan skolor och elever påverkats av att skolan bytt huvudman från 
staten till kommunerna? Vilken betydelse har egentligen resurser för elevernas prestationer? 
På vilket sätt har läraryrkets förutsättningar påverkats av skolans förändrade styrning? Har 
förändringen av lärarutbildningen inverkat på lärarrollen? 
 
Dessa frågor diskuterar fil.dr. Camilo von Greiff respektive fil. dr. Niklas Stenlås i två nya 
rapporter till ESO. 
 
Rapporten kommenteras av: Peter Fredriksson (generaldirektör IFAU och professor i 
nationalekonomi, Uppsala universitet) och Ingrid Carlgren (professor i pedagogik, 
Stockholms universitet). Därefter följer en paneldiskussion med flera deltagare. 
 
Seminariet leds av ESO:s ordförande Lars Heikensten och Shirin Ahlbäck Öberg, ledamot i 
ESO.  
 
Presslegitimation krävs. Välkomna! 
 
Kontakt: 
Åsa-Pia Järliden Bergström 
Utredningssekreterare, ESO 
08-405 81 19 
 
Expertgruppen för Studier i Offentlig ekonomi (ESO) är en kommitté under Finansdepartementet, med 
uppdrag att självständigt bidra till att bredda underlaget för framtida samhällsekonomiska och finanspolitiska 
avgöranden. ESO tar fram analyser och policyrekommendationer som baseras på aktuell forskning och beprövad 
erfarenhet. Arbetet bedrivs huvudsakligen genom att forskare och institutioner får i uppdrag att genomföra 
kvalificerade studier. Undersökningar utförs även i egen regi. ESO beslutar självständigt vilka ämnen som ska 
behandlas och vilka rapporter som ska publiceras.  
 

Finansdepartementet 
103 33 Stockholm 
Besök: Drottninggatan 21  
Tel växel: 08-405 10 00 
www.eso.expertgrupp.se 
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Läs mer på www.eso.expertgrupp.se 
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